- 1 -

２０２４年（令和６年）３月２２日

保護者の皆様

藤沢市立滝の沢中学校

校 長 笹 原 信 吾

離退任職員および離退任式のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様にはご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、このたび次の職員が本校を離退任いたしますのでお知らせいたします。

なお、教員の離任者の転任先については３月末の新聞掲載をもって公表となりますこと

をご了承ください。

＜退任職員＞

日 野 美 香 総括教諭 数学科 （本校 ６年在職）

佐 藤 裕 子 教 諭 音楽科 （本校１０年在職 育休中）

＜離任職員＞

秋 元 一 宏 総括教諭 保健体育科 （本校 ９年在職）

小 林 美 樹 総括教諭 英語科 （本校 ９年在職）

浦 野 達 也 教 諭 社会科 （本校 ７年在職 育休中）

駒 形 友 里 教 諭 保健体育科 （本校 ６年在職）

森 慶 子 教 諭 保健体育科 （本校 ４年在職 育休中）

伊 藤 いづみ 教 諭 音楽科 （本校 ２年在職）

新 井 海 斗 教 諭 数学科 （本校 １年在職）

小 池 規 子 拠点校指導員 （本校 １年在職）

秋 田 弘 樹 非常勤講師 保健体育科 （本校３年４ヶ月在職）

今 村 もえこ 非常勤講師 国語科 （本校 １年在職）

安 岡 千絵里 非常勤講師 社会科 （本校８ヶ月在職）

久保田 明 典 非常勤講師 国語科 （本校５ヶ月在職）

石 井 敦 子 図書館専門員 （本校 ２年在職）

＜離退任式のお知らせ＞

１．日時 ２０２４年（令和６年）３月２５日（月）午前１０時１５分より

（修了式後に行うことから、開始時間が前後することがあります。）

２．場所 本校 体育館

３．その他 自家用車による来校、および学校周辺や近隣飲食店及び施設等への

駐車はご遠慮ください。

問い合わせ先

教頭 武田

(８７)９１４８